24.10.2023



# Amtsblatt für den Märkischen Abwasser- und Wasserzweckverband

# Inhaltsverzeichnis

## Seite I. Amtlicher Teil

2 1. Bekanntmachung der Ausschusssitzung des Märkischen Abwasser- und Wasserzweckverbandes (MAWV), am 08.11.2023

Herausgeber: Märkischer Abwasser- und Wasserzweckverband, Verbandsvorsteher, Köpenicker Str. 25, 15711 Königs Wusterhausen.

Das Amtsblatt ist in den Geschäftsräumen des Märkischen Abwasser- und Wasserzweckverbandes erhältlich. Es kann auch im Internet unter der Adresse www.mawv.de eingesehen werden. Weiterhin wird es zur Einsicht in allen Ämtern und amtsfreien Gemeinden, die zum Märkischen Abwasser- und Wasserzweckverband gehören, ausgelegt.

Das Amtsblatt erscheint bei Bedarf und ist kostenlos im Sekretariat des Märkischen Abwasser- und Wasserzweckverbandes, Köpenicker Str. 25, 15711 Königs Wusterhausen zu den Sprechzeiten erhältlich. Bei Übersendung des Amtsblattes per Post sind die Portokosten zu erstatten.



## I. Amtlicher Teil

 Bekanntmachung der Ausschusssitzung des M\u00e4rkischen Abwasser- und Wasserzweckverbandes (MAWV), am 08.11.2023

Bekanntmachung zur Ausschusssitzung **am Mittwoch, den 08.11.2023, um 14:00 Uhr, im Beratungsraum des MAWV Köpenicker Straße 25, 15711 Königs Wusterhausen** 

#### **Tagesordnung**

#### Öffentliche Sitzung

- Begrüßung durch den Verbandsvorsteher, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2. Bestätigung des Protokolls der Ausschusssitzung vom 17.08.2023 (öffentliche Sitzung)
- 3. Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 4. Bericht des Verbandsvorstehers
- 5. Einwohnerfragestunde
- 6. Information und Beratung zur Entscheidung des BVerwG vom 17.10.2023
- 7. Vorbereitung der Verbandsversammlung (öffentliche Sitzung) am 14.12.2023
- Sonstiges

### Nicht öffentliche Sitzung

- 9. Bestätigung des Protokolls der Ausschusssitzung vom 17.08.2023 (nicht öffentliche Sitzung)
- 10. Vergabe der Bauleistung Erschließung Schmutzwasser BA 1.1 in Königs Wusterhausen, Ortsteil Zernsdorf/Kablow, Ziegeleier Straße/Kablower Straße (DS A-04/02/23)
- 11. Vorbereitung der Verbandsversammlung am 14.12.2023 (nicht öffentliche Sitzung)
- 12. Sonstiges

gez. Sczepanski Verbandsvorsteher